
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XX               Broj 6
Makarska, 01. srpnja 2013.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

Na temelju članaka 110. Statuta Grada Makarske  
(„Glasnik Grada Makarske“ br.8/09, 13/09 i 2/13), 
Gradsko vijeće Grada Makarske na 2. sjednici  
održanoj dana 28. lipnja 2013. godine donosi

ODLUKU
o pristupanju promjeni 

Statuta Grada Makarske

Članak 1.
Ovom Odlukom prihvaća se potreba promjene 

Statuta Grada Makarske („Glasnik  Grada Makarske 
„ br. 8/09, 13/09 i 2/13).

Članak 2.
Gradsko vijeće u skladu s člankom 99. 

Statuta Grada Makarske prihvaća inicijativu 
Gradonačelnika Grada Makarske.

Članak 3.
	 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa:023-01/09-10/12
Ur.broj: 2147/05-04/1-13-1
Makarska, 28. lipnja 2013 g..                                
                                                Predsjednica                                                                                   
                                              Gradskog vijeća
                                 Jagoda Martić, dipl.ing. kemije, v.r.

Na temelju Zakona o sprječavanju sukoba 
interesa („Narodne novine“ br. 26/11 i 12/12), 
članka 78. i 89.  Zakona o lokalnim izborima 
(„Narodne novine“ br. 144/12) i članka 36.Statuta 
Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 
8/09, 13/09 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Makarske  
na  2. sjednici održanoj, dana  28. lipnja 2013.
godine donosi

ODLUKU
O ODREĐIVANJU UVJETA ZA 

KANDIDATE ZA ČLANOVE 
NADZORNIH ODBORA, ODNOSNO 
UPRAVNIH   VIJEĆA i  ŠKOLSKIH 

ODBORA, TE UPRAVA TRGOVAČKIH 
DRUŠTAVA U KOJIMA GRAD 

MAKARSKA IMA DIONICE ILI UDJELE

I.
Ovom se Odlukom određuju uvjeti za kandidate 

za članove nadzornih odbora, odnosno upravnih 
vijeća i školskih odbora, te uprava trgovačkih 
društava i ravnatelja javnih ustanova u kojima Grad 
Makarska ima dionice ili udjele  (u daljnjem tekstu: 
društva).

II.
Za člana nadzornog odbora u trgovačkim 

društvima, odnosno upravnih vijeća u javnim 
ustanovama te školskim odborima u Gradu 
Makarska može se imenovati osoba koja ispunjava 
sljedeće uvjete:

1. da ima završen 

•	 preddiplomski i diplomski sveučilišni studij 
ili integrirani preddiplomski i diplomski 
sveučilišni studij ili specijalistički 
diplomski stručni studij  odnosno visoka 
stručna sprema

•	 preddiplomski sveučilišni studij ili stručni 
studij u trajanju od najmanje tri godine, 
odnosno viša stručna sprema

•	 srednja stručna sprema IV. stupnja  
(četverogodišnjem trajanju)

2.   da ima najmanje:

•	 tri godine radnog iskustva na odgovarajućim 
poslovima u struci za osobe sa završenom 



 Ponedjeljak 01. srpnja 2013.                       GLASNIK                                      Strana 203 - broj 6Strana 202 - broj 6                                        GLASNIK                       Ponedjeljak 01. srpnja 2013. 

visokom stručnom spremom

•	 pet godina radnog iskustva na odgovarajućim 
poslovima u struci za osobe sa završenom 
višom stručnom spremom,

•	 deset godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima u struci za osobe 
sa završenom srednjom stručnom spremom.

3. da kao član trgovačkog društva, izvršni 
direktor, član uprave ili član nadzornog, odnosno 
upravnog odbora nije pravomoćno osuđen na 
naknadu štete društvu ili njegovim vjerovnicima      
(odnosi se na članove nadzornih odbora), te da se 
kao fizička osoba ne bavi poslovima iz predmeta 
poslovanja društva, odnosno da se tim poslovima ne 
bavi pravna osoba čiji je on član, izvršni direktor, 
član uprave ili član nadzornog, 

4. da članstvom u nadzornom odbora, odnosno 
upravnom vijeću ili školskom odboru ne dođe u 
sukob interesa.

III.
Za direktora trgovačkog društva ili ravnatelja 

javne ustanove u vlasništvu Grada Makarska može 
se predložiti osoba koja, osim uvjeta propisanih 
Zakonom o trgovačkim društvima (»Narodne 
novine«, br. 111/93, 34/99, 121/99 – vjerodostojno 
tumačenje, 52/2000 – Odluka Ustavnog suda 
Republike Hrvatske, 118/2003, 107/2007, 146/2008, 
137/2009 i 152/2011 – pročišćeni tekst) odnosno 
Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br.76/93, 
29/97, 47/99 i 35/08), ispunjava sljedeće uvjete:

1. da ima završen stručni studij ili preddiplomski 
sveučilišni studij, odnosno završen preddiplomski 
i diplomski sveučilišni studij ili integrirani 
preddiplomski i diplomski sveučilišni studij (visoka 
stručna sprema ili viša stručna sprema)

2. da ima najmanje pet godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima u struci,

3. da kao član trgovačkog društva, izvršni 
direktor, član uprave, odnosno upravnog odbora 
nije pravomoćno osuđen na naknadu štete društvu 
ili njegovim vjerovnicima,

4. da se kao fizička osoba ne bavi poslovima iz 
predmeta poslovanja društva, odnosno da se tim 
poslovima ne bavi pravna osoba čiji je on član, 
izvršni direktor, član uprave ili član nadzornog, 
odnosno upravnog odbora,

5. da članstvom u upravi društva, ne dođe u 
sukob interesa.

IV.
Osoba koja se predlaže za kandidata u smislu 

točke II . i III. ove Odluke, dužna je predlagatelju 
dostaviti:
– životopis,

– dokaz o odgovarajućem stupnju obrazovanja 
u skladu s ovom Odlukom (presliku diplome 
ovjerenu kod javnog bilježnika),

– potvrdu tijela javne vlasti ili poslodavca, 
odnosno presliku radne knjižice, ovjerenu 
kod javnog bilježnika, iz koje je razvidno da 
na poslovima u struci ima propisano radno 
iskustvo,

– izjavu, pod kaznenom i materijalnom 
odgovornošću, o nepostojanju okolnosti iz 
članka 239. stavka 2. Zakona o trgovačkim 
društvima koja izjava ne  smije biti starija od 
15 dana.

V.
Zadužuje se Ured gradonačelnika da 

zaprimljene prijedloge pregleda i zapisnički 
utvrdi valjanost predanih prijedloga te 
iste dostavi na razmatranje i usvajanje  
Gradonačelniku.

VI.
Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka 

o načinu provedbe javnog natječaja i uvjetima 
za članove upravnih tijela i nadzornih odbora 
trgovačkih društava u kojima Grad Makarska 
ima udjele, odnosno dionice od 27. rujna 2011.
godine („Glasnik Grada Makarske“ br.11/11 od 
29. rujna 2011.godina)

VII.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Glasniku Grada Makarske“

Klasa:021-01/13-10/14
Ur.broj:2147/05-04/1-13-05
Makarska, 28. lipnja 2013.g.                                                           
                                                     Predsjednica
                                                  Gradskog vijeća
                                    Jagoda Martić, dipl.ing.kemije,v.r.

Na temelju članka 45. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09, 13/09. i 2/13), 
te članka 4. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 
11/09 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Makarske na 

konstituirajućoj sjednici održanoj 11. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

R J E Š E NJ E
o izboru Mandatnog povjerenstva

I.
Za članove Mandatnog povjerenstva Gradskog 

vijeća Grada Makarske biraju  se:
	

1.Viki Puharić, za predsjednicu 
	 2. Tonći Lalić, za člana

II.
Ovo rješenje objaviti će se u „Glasniku Grada 

Makarske“.

Klasa:023-05/13-50/4
Ur.broj:2147/05-04/1-13-01
Makarska, 11. lipnja 2013.g.
                                          
                                         PREDSJEDAVATELJ
                               Veljan Radojković, dipl.pravnik.,v.r.

Na temelju članka 46. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09, 13/09 i 2/13), 
te članka 6. i 24. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 
11/09. i 2/13), Gradsko vijeće Grada Makarske na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 11. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

R J E Š E NJ E
o izboru članova Odbora za izbor i 

imenovanja

I.
Za članove Odbora za izbor i imenovanja 

Gradskog vijeća Grada Makarske, biraju se:

	 1. Sretan Glavičić, za predsjednika
	 2. Gordana Muhtić, za člana
	 3. Zlatko Lalić, za člana 	

II.
Ovo Rješenje objaviti će se u Glasniku Grada 

Makarske.

Klasa: 023-05/13-50/5
Ur.broj:2147/05-04/1-13-1
Makarska, 11. lipnja 2013.g.
							     
                                                 PREDSJEDAVATELJ
                                         Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.

Na temelju članka 37. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09, 13/09  i 2/13) 
te članka 13. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 
11/09 i 2/13) Gradsko vijeće Grada Makarske na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 11. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

R J E Š ENJE
o izboru  predsjednice  Gradskog vijeća

Grada Makarske

I.
Jagoda Martić,  bira se za predsjednicu Gradskog 

vijeća Grada Makarske.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada 

Makarske.

Klasa: 023-05/13-50/6
Ur.broj:2147/05-04/1-13-01
Makarska, 11. lipnja 2013.g.
							     
                                                PREDSJEDAVATELJ
                                         Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.

 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09, 13/09  i 2/13) 
te članka 13. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 
11/09 i 2/13) Gradsko vijeće Grada Makarske na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 11. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

R J E Š ENJE
o izboru  potpredsjednika Gradskog vijeća

Grada Makarske

I.
Aleksandar Bajić,  bira se za potpredsjednika 

Gradskog vijeća Grada Makarske.

 II.
Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada 

Makarske.

Klasa: 023-05/13-50/7
Ur.broj:2147/05-04/1-13-01
Makarska, 11. lipnja 2013.g.
							     
	                                  PREDSJEDAVATELJ
                                         Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.

 



Na temelju članka 37. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br.8/09, 13/09 i 2/13), te  
članka 13. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 11/09 i 
2/13) Gradsko vijeća Grada Makarske na  2. sjednici 
održanoj dana 28. lipnja 2013.g. godine donijelo je 

RJEŠENJE
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

Grada Makarske

I. 
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Makarske imenuje se Zvonimir Galić, dipling..

II.
Ovo Rješenje  objaviti će se  u „Glasniku Grada 

Makarske“.

Klasa:023-05/13-507
Ur.broj:2147/05-04/1-13-02                                                        
Makarska, 28. lipnja 2013.godine                                          
                                                    Predsjednica
                                                 Gradskog vijeća
                                   Jagoda Martić, dipl ing.kemije, v.r.

Na temelju članka 47. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br.8/09, 13/09 i 2/13), 
te na temelju članka 25. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ 
br. 11/09 i 2/13) Gradsko vijeća Grada Makarske na 
2. sjednici održanoj,  dana 28. lipnja  2013. godine 
donijelo je 

RJEŠENJE
o imenovanju članova

Odbora za statutarno pravna pitanja

I. 
U  Odbor za  statutarno pravna pitanja Gradskog 

vijeća Grada Makarske imenuju se:

1.	 Gordana Muhtić, predsjednica

2.	 Čedo Crljen, član

3.	 Jasminka Korade, član

4.	 Josip Lozo, član

5.	 Željko Kordić, član

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:023-05/13-50/8
Ur.broj:2147/05-04/1-13-01                                                         
Makarska,28. lipnja 2013.godine                                                
                                                    Predsjednica 
                                                  Gradskog vijeća
                                     Jagoda Martić, dipl ing.kemije,v.r.

Na temelju članka 45. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br.8/09, 13/09 i 2/13), 
te na temelju članka 4. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ 
br. 11/09 i 2/13) Gradsko vijeća Grada Makarske na 
2. sjednici održanoj, dana 28. lipnja 2013.g.  donijelo 
je 

RJEŠENJE
o izboru člana Mandatnog povjerenstva

I. 
Za člana Mandatnog povjerenstva Gradskog 

vijeća Grada Makarske imenuje se Zvonimir Galić, 
dipl.ing..

II.
Ovo Rješenje objaviti će se  u „Glasniku Grada 

Makarske“.

Klasa:023-05/13-50/4
Ur.broj:2147/05-04/1-13-02                                                         
Makarska, 28. lipnja 2013.godine                                           
                                                     Predsjednica 
                                                  Gradskog vijeća
                                  Jagoda Martić, dipl ing.kemije,v.r.

Na temelju članka 46. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br.8/09, 13/09 i 2/13), te 
na temelju članka 6. i 24. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ 
br. 11/09 i 2/13) Gradsko vijeća Grada Makarske na 
2. sjednici održanoj, dana 28. lipnja 2013. godine 
donijelo je 

RJEŠENJE
o izboru članova Odbora za izbor 

i imenovanja 

I. 
Za članove Odbora za izbor i imenovanja 

Gradskog vijeća Grada Makarske imenuje se:

1.	 Stjepan Eljuga
2.	 Kristina Kozlina Rakušić

II.
Ovo Rješenje objaviti će se u  „Glasniku Grada 

Makarske“.

Klasa:023-05/13-50/5
Ur.broj:2147/05-04/1-13-02                                                         
Makarska, 28. lipnja 2013.godine       
                                                     Predsjednica 
                                                  Gradskog vijeća
                                   Jagoda Martić, dipl ing.kemije,v.r.
                                       

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br.8/09, 13/09 i 2/13), 
te na temelju članka 30. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ 
br. 11/09 i 2/13) Gradsko vijeća Grada Makarske na 
2. sjednici održanoj  2013. godine donijelo je 

RJEŠENJE
o imenovanju članova

Odbora za financije i proračun

I. 
U  Odbor za  financije i proračun Gradskog vijeća 

Grada Makarske imenuju se:

1.	 Miljenko Čulav, predsjednik
2.	 Jakov Lovreta, član
3.	 Manuela Andrijašević, član
4.	 Jure Brkan, član
5.	 Joško Lelas, član

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:023-05/13-50/9
Ur.broj:2147/05-04/1-13-01                                                         
Makarska, 28. lipnja 2013.godine                                              
                                                 Predsjednica 
                                               Gradskog vijeća
                                  Jagoda Martić, dipl ing.kemije,v.r.

Na temelju članka 32. i 33. Poslovnika o radu 
Gradskog vijeća Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, broj 11/09 i 2/13) Gradsko vijeće 
Makarske na 2. sjednici održanoj dana 28. lipnja 

2013. godine, donijelo je

RJEŠENJE 
o imenovanju Međustranačkog vijeća

I.
U Međustranačko vijeće imenuju se:

1.	 Jagoda Martić , za predsjednica
2.	 Zlatko Lalić, za člana 
3.	 Viki Puharić, za člana 
4.	 Aleksandar Bajić, za člana 
5.	 Dražen Prša, za člana 
6.	 Marko Ožić Bebek, za člana 
7.	 Kristina Kozlina Rakušić, za člana 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu  osmog dana od 

dana objave u “Glasniku Grada Makarske”.

Klasa: 023-05/13-50/12
Ur.broj :2147/05-04/1-13-01                                                                          
Makarska, 28. lipnja 2013. godine                                                           
                                                    Predsjednica 
                                                  Gradskog vijeća
                                   Jagoda Martić, dipl ing.kemije,v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br.8/09, 13/09 i 2/13), 
te na temelju članka 27. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ 
br. 11/09 i 2/13) Gradsko vijeća Grada Makarske 
na  2. sjednici održanoj  28. lipnja  2013.g. godine 
donijelo je 

RJEŠENJE
o imenovanju članova

Odbora za međugradsku suradnju

I. 
U  Odbor za  međugradsku suradnju Gradskog 
vijeća Grada Makarske imenuju se:

1.	 Tonći Lalić, predsjednik
2.	 Viki Puharić, član
3.	 Miroslav Dudaš, član
4.	 Žarko Klapirić, član
5.	 Miro Mucić, član

 Ponedjeljak 01. srpnja 2013.                       GLASNIK                                      Strana 205 - broj 6Strana 204 - broj 6                                        GLASNIK                       Ponedjeljak 01. srpnja 2013. 



II.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:023-05/13-50/10
Ur.broj:2147/05-04/1-13-01                                                         
Makarska, 28. lipnja 2013.godine                                                
                                                     Predsjednica 
                                                  Gradskog vijeća
                                     Jagoda Martić, dipl ing.kemije,v.r.

Na temelju članka 6. Uredbe o postupku davanja 
koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru 
(„Narodne novine“ br. 36/04), te članka 36. Statuta 
Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 
8/09, 13/09 i 2/13), Gradsko vijeće Grada Makarske, 
na 2. sjednici održanoj dana 28. lipnja 2013. godine, 
donosi

R J E Š E NJ E
o razrješenju i imenovanju članova

Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja na 
Pomorskom dobru za Grad Makarsku

I.
Razrješavaju se članovi Vijeća za davanje 

koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru za 
Grad Makarsku i to:

1.	 Marko Ožić Bebek
2.	 Mladen Milunović
3.	 Stipan Stanić

II.
Imenuju se članovi Vijeća za davanje koncesijskog 

odobrenja na pomorskom dobru za Grad Makarsku 
i to:

1.	 Tonći Bilić
2.	 Miroslav Družianić
3.	 Tonći Lalić

III.
Zadaća Vijeća za davanje koncesije na 

pomorskom dobru za Grad Makarsku je davanje 
koncesijskog odobrenja za obavljanje djelatnosti na 
pomorskom dobru, određivanje postupka davanja 
koncesije i visina naknade.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:      023-01/13-10/7
Ur. broj:   2147/05-04/1-13-01
Makarska, 28. lipnja 2013.g.
                                                Predsjednica 
                                              Gradskog vijeća
                                 Jagoda Martić, dipl ing.kemije,v.r.

Na temelju članka 10. Zakona o zaštiti 
i spašavanju (Narodne novine br. 79/07, 38/09), 
članka 36. Statuta Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“ br. 8/09, 13/09 i 2/13), Gradsko vijeće 
Grada Makarske na 2. sjednici održanoj  28. lipnja 
2013. godine, donosi

Rješenje
o izmjenama i dopunama Stožera zaštite i 

spašavanja grada Makarske

Članak 1.
U Stožeru zaštite i spašavanja Grada Makarske  

(„Glasnik Grada Makarske“ br. 12/09 i 12/12) 
razrješuje se načelnik Ivan Ivanda i član Ognjen 
Radić, a  imenuje Miroslav Družianić, za načelnika.

Članak 2.

Ovo Rješenje stupa na snagu objavom u 
Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 810-01/13-10/10
Urbroj: 2147/05-04-12/1-12-02
Makarska, 28. lipnja 2013.g.                                          
                                         Predsjednica 
                                      Gradskog vijeća

           Jagoda Martić, dipl. ing. kemije,v.r.

              Temeljem članak 11. Zakona o ugostiteljstvu 
(„Narodne novine „ br. 138/06, 152/08, 43/09, 
88/10 i 50/12) i članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09, 13/09 i 2/13), 
Gradonačelnik Grada Makarske dana 17. lipnja 
2013. godine donosi 

ODLUKA
o održavanju sajmova, manifestacija i 

prigodnih priredbi

Članak 1.
Grad Makarska u promidžbeno turističke 

svrhu tijekom kalendarske godine organizira 
događanja kao što su: sajmovi, manifestacija i 

prigodne priredbe.

Članak 2.
1.   U povodu održavanja Makarskog kulturnog 

ljeta 2013.godine  te manifestacija u sklopu 
navedenog kulturnog ljeta proglašavaju se  sajamski 
dani i to :

•	 27. 06., 11.7., 25.7., 8.8., 22.08.,5.9.,19.9 – 
ribarske noći

•	 29.06. – Fiera sv. Petra i sajam Makarskih 
proizvoda

•	 17.07. – Noć Kalalarge
•	 05.08. –obilježavanje Dana pobjede i 

domovinske zahvalnosti i Dan hrvatskih 
branitelja

2. U povodu Božića i  novogodišnjih praznika 
određuju se sajmeni dani u periodu trajanja Adventa.

Članak3. 
Prigodna prodaja na kisoscima, štandovima i sl., 

kao sastavni dio sajmenih događanja, u navedenom 
terminu

•	 za događanja iz članka 2. točka 1. mogu 
započeti najranije u 17.00 sati i završiti 
najkasnije u 02.00 sata.

•	 za događanja iz članka 2. točka 2. mogu 
započeti najranije u 09.00 sati i završiti 
najkasnije u 12.00 sati

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u  „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa: 610-02/13-20/11
Ur. broj: 2147/05-04-12/1-13-1 
Makarska, 17. lipnja 2013.g.

                                                                Gradonačelnik
                                                              Grada Makarske      
                                                            Tonći Bilić, ing.,v.r.
                                                                                                

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br.8/09, 13/09 i 2/13) 
Gradonačelnik Grada Makarske dana 06. lipnja 
2013.g. donosi 

Rješenje
o imenovanju potpisnika računa Grada 

Makarske

I.
Za potpisnike računa grada Makarske imenujem:

1.	 Tonći Bilić, gradonačelnik
2.	 Lori Veličkovič, zamjenica gradonačelnika,
3.	 Miroslav Družianić, zamjenik 

gradonačelnika,
4.	 Jagoda Martić
5.	 Tonći Lalić

II.
Ovim rješenjem stavlja se van snage Rješenje 

o imenovanju potpisnika račina Grada Makarske, 
klasa 021-01/07-01/2801/2 od 30. svibnja 2007.
godine.

III.
Sastavni dio ovog Rješenja su Rezultati izbora 

za gradonačelnika Grada Makarske  Gradskog 
izbornog  povjerenstva Grada Makarske, klasa: 
013-03/13-01/24, urbroj:2147/05-04/1-13-1 od 02. 
lipnja 2013.godine.

IV.
Ovo Rješenje objaviti će se u Glasniku Grada 

Makarske.

Klasa: 011-01/13-10/4
Ur.broj:214/05-04/1-13-1
Makarska, 06. lipnja 2013.g.
                                                                Gradonačelnik
                                                              Grada Makarske      
                                                            Tonći Bilić, ing.,v.r.

 Ponedjeljak 01. srpnja 2013.                       GLASNIK                                      Strana 207 - broj 6Strana 206 - broj 6                                        GLASNIK                       Ponedjeljak 01. srpnja 2013. 



S A D R Ž A J

Gradsko vijeće:        
1. Odluka o pristupanju promjeni Statuta Grada Makarske............................................................................................201
2. Odluka o određivanju uvjeta za kandidate za članove nadzornih, 
    odnosno upravnih odbora, te uprava trgovačkih društava............................................................................................201
3. Rješenje o izboru Mandatnog povjerenstva................................................................................................................203
4. Rješenje o izboru članova Odbora za izbor i imenovanja...........................................................................................203
5. Rješenje o izboru predsjednice Gradskog vijeća Grada Makarske.............................................................................203
6. Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Makarske........................................................................203
7. Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Makarske........................................................................204
8. Rješenje o imenovanju članova Odbora za statutarno pravna pitanja.........................................................................204
9. Rješenje o imenovanju člana Mandatnog povjerenstva..............................................................................................204
10. Rješenje o imenovanju članova Odbora za izbor i imenovanje................................................................................204
11. Rješenje o imenovanju članova Odbora za financije i proračun...............................................................................205
12. Rješenje o imenovanju članova Međustranačkog vijeća...........................................................................................205
13. Rješenje o imenovanju članova za Međugradsku suradnju.......................................................................................205
14. Rješenje o razrješenju i imenovanju članova Vijeća za davanje koncesija na pomorskom dobru............................206
15. Rješenje o izmjenama i dopunama Stožera zaštite i spašavanja grada Makarske.........................................................206

Gradonačelnik:
1. Odluka o održavanju sajmova, manifestacija i prigodnih priredbi..............................................................................206
2. Rješenje o imenovanju potpisnika računa Grada Makarske.......................................................................................206

Strana 208 - broj 6                                        GLASNIK                       Ponedjeljak 01. srpnja 2013. 


